CREUSOT, a été endommagé suite à un accident de la circulation, 

Considérant qu’une déclaration d’accident a été effectuée par la Communauté Urbaine LE CREUSOT 
MONTCEAU LES MINES auprès de HDI GLOBAL SE, 

Considérant que VEHIPOSTE SAS a fait parvenir un montant de 5.558,16 € (cinq mille cinq cent 
cinquante-huit euros et seize centimes), 

Considérant qu’il convient d’émettre un titre de recette afin que la Communauté Urbaine soit indemnisée 
du préjudice subi, 

DECIDE ce qui suit : 

- Un titre de recette sera émis à l’encontre de VEHIPOSTE SAS – LE LEMNYS CP Y608 -  - 9 rue du